ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Canarana

Rua Miraguaí, 228 – FoneFax (66) 3478-1200  - CEP 78640-000
Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana

- MT, torna público que fará realizar-se na sala de Licitações, a seguinte Licitação regida
pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº 8.883/94 e suas
alterações posteriores.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 002/2017.
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras de Pavimentação Asfáltica,

Drenagem Superficial (meio fio e sarjetas) e Galerias de Águas Pluviais no Distrito do
Culuene Município de Canarana-MT (à 80 km da sede), conforme Termo de Convenio nº
0935/2016-SECID e de acordo com os anexos do Edital.
REALIZAÇÃO: 13/04/2017.
HORAS: 13:30 hs (horário Brasília).

O Edital completo contendo as instruções estará à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura Municipal de Canarana-MT, no horário das 07:30 às
17:30 horas, pelo e-mail licitacoes.canarana@gmail.com ou ainda www.canarana.mt.gov.br
até o terceiro dia que anteceder o recebimento dos envelopes.

Canarana - MT, 28 de Março de 2017.

__________________________________
     NAIR EVANE BERNARDI

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacoes.canarana@gmail.com
http://www.canarana.mt.gov.br/